1. Ms. : pliuni. 
2. Ou Kere. 

y> nunc sunt el de celerò in prefalo monasterio Beati 
» Benedicti erunt, et per eos diclo raonaslerio arbilra-
» raur esse danda el concedenda, et predicta cis da-
» mus in presenti, concedimus et assignamus proprio 
» jure de celerò, sine contradictione prefatorum abba-
» tis el monachorum Sancti Mathei et aliorura quo-
» runilibet orani tempore libere possidenda, ita quod 
» deinceps prenominatum monaslerium Sancii Malhei 
» in illis nil juris possit petere vel habere, et siniili-
» ler dicti abbas et monachi qui nunc in dido iiionas-
» terio Sancti Benedicli sunt et de celerò prò terapore 
» fuerint, predictis rebus supranorainatis contenti, in 
» prefala ecclesia Sancii Pastoris et ejus possessioni-
» bus et juribus deinceps nil habeant pelerò vel ha-
» bere. Salva in oranibus Sedis Apostolico auctoritale. 
» Actura est hoc apud Sanctam Susannara, iu presentia 
» dicti cardinalis, anno Domini M'CCXXXIIIP, die 
» mercurii XIIII intrante martio », indiclione VII. 
» Interfuerunl testes ad hoc vocali : magister Albertus 
I) Papiensis ; magister Anselmus, canonicus Sancii 
» Nazarii Mediolanensis ; Manfredus, familiaris ma-
» gislri Pelri Capuani; Poseguadus, capellanus dicti 
» cardinalis el alii quaraplures. Ego Jordanus Curaa-
» nus, notarius, hanc cartain jussu prefali cardinalis 
» Iradidi et scripsi. » 

« Nulli ergo e ie , noslro confirmationis infringere. 
Si quis autem etc. Dat. Spoleti, XVI kalendas septem
bris, ponlificalus nostri anno celavo. » 

S094 Pérouse, 27 seplembre 1234. 

Willelmum, comitem palatinum Tusciae, T. uxorera el filios 
ejus cura bonis oranibus sub protectione Apostolicae Sedis et 
sua suscipit. — (REO. 17, f. 208 l'O; ann. VIU, e. 225 ; — R O 
DENBERO 597 ; — cf. supra, no 2027.) 

tt Nobili viro Wuillelmo, Tuscie comili palatino. Studen
tes Apostolice Sedis —. Dat. Perusii, V kalendas octo
bris, anno octavo. » 

S095 Pérouse, 27 septerabre 1234. 

Archiepiscopo Pisano mandat quatenus potestatera, consi-
Hum et commune Senenses ab injuriis el molestiis Willelrai, 
coraitis palatini Tusciae, quem cum T. uxore et filiis suis ipse 

1. Il y a dans cctto dato une errour; cn 12::i, lo li mars est 
tombe un manli; il faut donc lire ou : die martis .XIIII, ou : die 
mercurii XV. 
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papa sub protectione sua susceperat, desistere faciat. — 
(REO. 17, f. 208 l'o; ann. Vil i , e. 226; — RODE.NIIERG 598.) 

tt .. archiepiscopo Pisano. Cum dilectorum filiorum—. 
Dat. ut supra. »